[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

    РЕШЕНИЕ

29.04.2016

                                    № 454-21/6
О внесении изменения в решение Пензенской городской

Думы от 24.09.2014 № 2-1/6 «О секретариате сессий

Пензенской городской Думы шестого созыва»

В соответствии со статьей 7 Регламента Пензенской городской Думы, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:
1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 24.09.2014 № 2-1/6 «О секретариате сессий Пензенской городской Думы шестого созыва» следующее изменение:

1) подпункт «б» пункта 2 части 1 изложить в следующей редакции:

«б) Смирнова Наталья Владиславовна, заведующий сектором «Протокольная часть» организационного отдела Пензенской городской Думы.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города                                                                                                   В.П. Савельев